
 

 

Strona 1 z 1 
 

Sulęczyno, 30.08.2023r. 
 

 
ZP.271.2.24.2023 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
1. Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa, szkolenie i montaż monitora interaktywnego  
2. Zgodnie z § 4 Regulaminu udzielania zamówień klasycznych o wartości bez podatku od 

towarów i usług  mniejszej niż  130.000,00 zł wprowadzonym Zarządzeniem  Nr 1/2021 Wójta 
Gminy Sulęczyno z dnia 4 stycznia 2021 roku w sprawie: ustalenia zasad postępowania 
obowiązujących przy udzielaniu zamówień klasycznych o wartości bez podatku od towarów 
i usług mniejszej niż 130.000,00 zł w Urzędzie Gminy Sulęczyno i gminnych jednostkach 
organizacyjnych zastosowano tryb rozeznania rynku poprzez opublikowanie zapytania 
ofertowego na stronie internetowej BIP Gminy Sulęczyno w dniu 17.08.2023 
Termin składania ofert wyznaczono na dzień 25.08.2023 r. godz. 13.00 

 
3. Do upływu terminu składania ofert otrzymano oferty: 

Nr 

oferty 

Wykonawca Data wpływu 

oferty 

Kwota 

brutto oferty 

1  New Technology Sp. z o.o.   

ul. Kościuszki 27, 85-079 Bydgoszcz  

23.08.2023 r.  

Godz. 12.55 
5.450,00 zł   

2 Moje Bambino Sp. z o. o.  
ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 

24.08.2023 r.  

Godz. 09.33 
8.499,30 zł 

3 Image Recording Solutions Pomorze Sp. z o. o.  
Al. Grunwaldzka 190, 80-266 Gdańsk  

24.08.2023 r.  

Godz. 11.59 
8.116,77 zł 

 
 

 

 

 


